PAGE

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   АНДРА

Октябрьского района

Ханты- Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	июня
	20
	21
	г.

	№
	228

	пгт. Андра

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Андра от 20.06.2016 № 319 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Андра, между собой и таких земель и (или) земельных участков и земельных участков, находящихся в частной собственности»

        В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации городского поселения Андра с Федеральным законом от 30.04.2021 № 120-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О государственной регистрации недвижимости» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
         1. Внести в приложение к постановлению администрации городского поселения Андра от 20.06.2016 № 319 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности городского поселения Андра, между собой и таких земель и (или) земельных участков и земельных участков, находящихся в частной собственности» следующие изменения:
           1.1. В пункте 3.11. слова «в государственном кадастре недвижимости» заменить словами «в Едином государственном реестре недвижимости», дополнить предложением следующего содержания: «При этом земельный участок, находящийся в государственной или муниципальной собственности, сохраняется в измененных границах (измененный земельный участок).».

         2.Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселения Андра по адресу: www.andra-mo.ru.

         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.

         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы городского поселения Андра                                                          Д.П. Постнова
2